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Dotyczy: Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

 

 

Pytania i odpowiedzi do SIWZ 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w manualną skrzynię biegów? 

 

Odpowiedź 1 

Nie. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w fabryczną klimatyzację z nawiewami umieszczonymi 

w przedniej części kabiny?  

 

Odpowiedź 2 

Tak. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z dźwignią odblokowującą poszczególne aparaty 

ochrony dróg oddechowych w kolorze czerwonym? 

 

Odpowiedź 3 

Tak. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z poręczami w kabinie widocznymi dla załogi jednak 

w kolorze innym niż pomarańczowy? 

 

Odpowiedź 4 

Tak, w kolorze czerwonym. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w dodatkowe oświetlenie z przodu 

kabiny w postaci listwy LED, zamontowanej na atrapie silnika. 

 

Odpowiedź 5 

Nie. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego głośnika w części kabiny dla 

załogi? 

 

Odpowiedź 6 

Tak. 

 

 

 

 



Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznym oświetleniem kabiny bez dodatkowego 

trybu nocnego? 

 

Odpowiedź 7 

Nie. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fotelem kierowcy zawieszonym pneumatycznie oraz 

fotelem dowódcy bez mocowania pneumatycznego? 

 

Odpowiedź 8 

Tak. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa dla 

kierowcy i dowódcy oraz dwupunktowymi dla załogi? 

 

Odpowiedź 9 

Tak. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w światła do jazdy dziennej 

fabrycznie mocowanymi niezależnie od reflektorów głównych? 

 

Odpowiedź 10 

Tak. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem AdBlue umieszczonym w zabudowie 

pojazdu? 

 

Odpowiedź 11 

Nie. 

 

Pytanie 12 

Prosimy o wskazanie punktów świetlnych sygnalizacji ostrzegawczej pojazdu uprzywilejowanego 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Odpowiedź 12 

Oświetlenie powinno składać się z sześciu (6) lamp bocznych LED - po trzy (3) lampy na stronę 

pojazdu. Dodatkowe dwie (2) lampy nad przedziałem pompowym. Oświetlenie powierzchni dachu 

lampy LED włączane automatycznie z opuszczeniem drabinki dostępowej i/lub wraz z włączeniem 

oświetlenia pola pracy w kabinie zainstalowany włącznik do załączenia oświetlenia zewnętrznego, z 

możliwością indywidualnego (strona prawa/lewa/przód/tył) sterowania oświetleniem. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu dostarczenie pojazdu z modulacją dźwięku sygnału 

ostrzegawczego wyłącznie za pomocą klaksonu ? 

 

Odpowiedź 13 

Nie. 

 

 

 

 

 



Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z manipulatorem urządzenia ostrzegawczego 

pojazdu uprzywilejowanego bez podświetlanych przycisków? 

 

Odpowiedź 14 

Nie. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min. Trzema różnymi trybami pracy dla sygnalizacji 

dźwiękowej? 

 

Odpowiedź 15 

Nie. 

 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dźwiękowej sygnalizacji ładowania akumulatorów 

z zewnętrznego źródła? 

 

Odpowiedź 16 

Tak. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przewodem do ładowania akumulatorów o długości 

min 4m? 

 

Odpowiedź 17 

Tak. 

 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z gładkiej blachy 

aluminiowej? 

 

Odpowiedź 18 

Nie. 

 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabinką do wejścia na dach bez pochylenia? 

 

Odpowiedź 19 

Tak. 

 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z podestami roboczymi o wytrzymałości 180kg? 

 

Odpowiedź 20 

Tak. 

 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z podestami roboczymi umieszczonymi pod 

środkową skrytką bez dodatkowych gumowych uszczelnień? 

 

Odpowiedź 21 

Tak. 

 

 

 

 



Pytanie 22 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną nasadą do tankowania hydrantowego? 

 

Odpowiedź 22 

Tak. 

 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przedziałem autopompy zamykanym za pomocą 

żaluzji? 

 

Odpowiedź 23 

Nie. 

 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z dwoma nasadami tłocznymi 75? 

 

Odpowiedź 24 

Tak. 

 

Pytanie 25 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego? 

 

Odpowiedź 25 

Nie. 

 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi poza skrytkami sprzętowymi? 

 

Odpowiedź 26 

Nie. 

 

Pytanie 27 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale 

skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanałów 

grzewczych?   

 

Odpowiedź 27 

Tak. 

 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zwijadłem linii szybkiego natarcia umieszczonym 

w bocznym tylnym przedziale? 

 

Odpowiedź 28 

Nie. 

 

Pytanie 29 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z rozwiązaniem równoważnym do zaworu 

odcinającego kulowego dla działka, umieszczonym przy jego podstawie? 

 

Odpowiedź 29 

Nie. 

 

 

 

 

 



Pytanie 30 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez możliwości regulacji obrotów silnika z poziomu 

obsługi działka? 

 

Odpowiedź 30 

Tak. 

 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym o zasięgu min 59m? 

 

Odpowiedź 31 

Tak. 

 

Pytanie 32 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez kontrolki poziomu paliwa w zbiorniku pojazdu z 

poziomu przedziału autopompy? 

 

Odpowiedź 32 

Nie. 

 

Pytanie 33 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w maszt oświetleniowy rozkładany 

pneumatycznie o wysokości do oprawy czołowej reflektorów ustawionych poziomo nie mniejszą niż 

5,4m? 

 

Odpowiedź 33 

Tak, pod warunkiem, iż oprócz zasilania pneumatycznego będzie dodatkowe, awaryjne zasilanie 

mechaniczne umożliwiające rozłożenie bądź złożenie masztu, w przypadku nagłej awarii. 

 

Pytanie 34 

Czy w związku z panującą obecnie sytuacją epidemiologiczną Zamawiający dopuści przeszkolenie 4 

osób wskazanych przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź 34 

Tak. 

 

 

 

Otrzymują; 

1.wykonawcy, 

2.strona internetowa - BIP Stęszew 

3.a/a 

 

 


